PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO PRIMEIRO  ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

JUCELINO DA COSTA ME

OBJETO:

O presente termo aditivo tem como objeto a substituição do veículo

mencionado na clausula 2.3 do contrato administrativo nº 020/2019

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

Nº PROCESSO

0026067

Fronteira/MG, 26 de julho de 2019.

ELAINE PINESSO

Pregoeira